2

АДМИНИСТРАЦИЯАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2026
	№ 28

	с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации
Александровского района Томской области от 11.03.2025 № 215
С целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Александровского района Томской области от 07.11.2018 № 223 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Александровский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 11.03.2025 № 215  «Об утверждении перечня муниципального имущества Александровского муниципального района Томской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» изменения, дополнив приложение к постановлению пунктом 47 следующего содержания:

	47.
	Автобус ПАЗ, идентификационный номер Х1М3205L2RS001428, коммерческое наименование – 320540-04, категория транспортного средства в соответствии с Конвенцией о дорожном движении – категория D, номер двигателя R0219087, номер кузова Х1М3205L2RS001428, цвет кузова - белый, пассажировместимость – 37, вид топлива – дизельное топливо
	2024

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление разместить в газете «Северянка», на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контроля за строительством.
	Глава Александровского района

	Д.В. Пьянков

	Пыхтина Ю.В.
2 41 48

Отдел ИЗО – 2 экз.